
 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

  

1

Evidenční číslo: 1173507 
 
 

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě 
číslo O2OP/1148310 

Uzavřené dne 30. 11. 2023 mezi 
 

MĚSTO ČERNOŠICE  
Karlštejnská 259 
252 28 Černošice 
IČO: 00241121 
DIČ: CZ00241121  
 
 
 
 
zastoupená: 
Mgr. Filip Kořínek 
Starosta 
(dále jen „Účastník“) a 

O2 Czech Republic a. s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČO: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
spisová značka, pod kterou je společnost 
zapsána u příslušného rejstříkového soudu: 
B 2322 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupená: 
 

Ředitel, Veřejná správa 
(dále jen „O2“) 

O2 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody: 

I. O2 a Účastník se dohodli na změně ustanovení písmene a) Přílohy č. 1 Rámcové dohody, jehož znění 
se zrušuje a nahrazuje se novým zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 

II. O2 a Účastník se dohodli, že dosavadní znění dále uvedených ustanovení této Rámcové dohody se 
ruší a nahrazují následujícím zněním: 

4.4. Účastník bere na vědomí, že zvýhodněné obchodní podmínky poskytované mu na základě této 
Rámcové dohody jsou vyváženy jeho závazkem odebírat od společnosti O2 Služby v níže stanoveném 
minimálním množství, a to po celou dobu trvání této Rámcové dohody, a řádně a včas hradit vyúčtování 
uvedených Služeb a že za porušení těchto závazků je sjednána v odstavci 4.6 níže smluvní pokuta, 
jejíž výši smluvní strany shodně považují za přiměřenou. Do plnění závazku odebírat Služby ve 
sjednaném minimálním množství se nezapočítávají ceny služeb s tarifem Optimal Air ani ceny produktů 
s ním souvisejících (zejm. balíčky po vyčerpání datového objemu v rámci tohoto tarifu). 

4.9 Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod 
zvýhodněné obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně       účastnických čísel 
(SIM) (zároveň platí, že pokud je Další účastník fyzickou osobou, je v rámci tohoto maximálního počtu 
účastnických čísel (SIM) oprávněn pod zvýhodněné obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit 
maximálně  účastnických čísel (SIM)). To znamená, že bude-li mít Účastník, spolu s Dalšími 
účastníky (či sám Další účastník, pokud je fyzickou osobou), aktivních více účastnických čísel (SIM), 
než je uvedeno v tomto článku, bude O2 Účastníkovi (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat za Služby 
odebírané prostřednictvím účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený tímto článkem v standardních 
cenách stanovených příslušným ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou 
dohodou). Limit účastnických čísel (SIM) lze navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi 
Účastníkem a společností O2. 
 



 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

 
 

2

III. Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
zavazuje se uveřejnit Rámcovou dohodu ve znění všech jejích dodatků (včetně tohoto dodatku), 
případně jednotlivé Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem. 

IV. Město Černošice ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Města Černošice na 
její 39. schůzi konané dne 6.5.2024 (usnesení č. R//39/30/2024) tak, jak to vyžaduje § 102 odst. 3 
zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna 
podmínka platnosti tohoto právního jednání. 
 

V. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období 
následujícího po jejím uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní po jejím uzavření.  
 

 V Černošicích, dne       V Praze, dne       

 za Město Černošice za O2 Czech Republic a.s. 
 Mgr. Filip Kořínek  
 Starosta  Ředitel, Veřejná správa  
   Na základě pověření 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
č. 1 – Příloha č. 1 Rámcové dohody 

Mgr. Filip 

Ko ínek

Digitáln  podepsal Mgr. Filip Ko ínek 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00241121, 

o=M sto ernošice, ou=549, cn=Mgr. 

Filip Ko ínek, sn=Ko ínek, 

givenName=Filip, 

serialNumber=P49683, title=starosta 

Datum: 2024.05.27 10:42:12 +02'00'

 Digitáln  podepsal 

 

Datum: 2024.05.29 

10:06:47 +02'00'



 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

 
 

3

Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové dohodě 

 

Zvláštní ujednání 

a) Individuální nabídka 

Individuální nabídka pro: Město Černošice 

O2 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky: 

 

Volání 

Tarif 
Měsíční 
paušál 

Volné 
minuty 
v ČR a 

zóně EU 

Volání/ 
videovolání 
O2 mobil 

ČR 

Vnitrostátní 
volání/ 

videovolání 
v rámci 
služby 

Volání ve 
firmě 

Volání 
pevné 

sítě ČR 

Volání/ 
videovolání 
ČR ostatní 
mobilní sítě 

Hlasová 
schránka 

Profil 1        

Profil 2         

Profil Neomezený        
Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu. 
Účtovací interval (tarifikace) pro národní volání a videovolání: První minuta celá a dále pak po sekundách.  
 

Volání ve firmě je zvláštní způsob zpoplatnění vybraných spojení u hlasových služeb, a to přednostně před 
sjednaným tarifem. Toto zpoplatnění se vztahuje jen na spojení, která splňují následující podmínky: (a) jedná 
se o spojení mezi hlasovými službami od O2 (telefonními čísly), které se řídí toutéž rámcovou dohodou, a 
současně (b) spojení je zahájeno na území ČR (nikoli v roamingu) a nedochází k jeho přesměrování v 
roamingu ani mimo množinu hlasových služeb dle písm. (a). Jednotková cena Volání ve firmě činí  Kč 
bez DPH za každou minutu spojení (za první započatou minutu se hradí celá jednotková cena, po první 
minutě polovina jednotkové ceny za každých započatých 30 sekund), není-li v tabulce uvedena jiná částka. 

 

SMS a ostatní 

Profil 

Volné 
SMS 

mobilní 
sítě v ČR a 
zóně EU 

SMS 
mobilní O2 

a pevné  
sítě ČR 

SMS do 
ostatních 
mobilních 

sítí ČR 

MMS 
(mobilní sítě 

ČR a 
zahraničí) 

Profil 1     

Profil 2      

Profil Neomezený     
Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za SMS/MMS. 
 



 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

 
 

4

 

Provoz v zóně EU 

Tarif Volání odchozí v zóně EU SMS v zóně EU  

Profil 1   

Profil 2    

Profil Neomezený   
Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny jsou v Kč za minutu/SMS. 

 
Mezinárodní volání a videovolání 

Zóna/země Volání a videovolání 

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9. 1  

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu. 
Účtovací interval (tarifikace) pro mezinárodní volání a videovolání: Účtuje se každá započatá minuta. 
Seznam zemí s rozdělením do jednotlivých zón je uvedený v Ceníku volitelných služeb. 
Mezinárodním voláním se rozumí hlasový provoz na účastnických číslech. 

Výše uvedené sazby (ceny) za mezinárodní volání/videovolání a SMS na zahraniční čísla se uplatní pouze 
v kombinaci s některým z tarifů uvedených v této příloze shora v tabulkách Volání a NEO pro firmy.  

 
Svět Basic 

O2 se zavazuje účastníkovi po dobu trvání této dohody účtovat za odchozí/příchozí roaming v zemích 
uvedených v níže připojené tabulce cenu podle níže uvedené tabulky: 

Zóna/země 
Volání v rámci 
zóny a do ČR 

Příchozí hovory SMS 

Zbytek 
Evropy 

   

Ostatní    
Ceny jsou v Kč za 1 min. bez DPH, 1 odchozí SMS/MMS/MB. Ceny za odchozí/příchozí roaming v zemích v tabulce 
neuvedených se řídí platným ceníkem společnosti O2. Výše uvedené rozdělení zón a sazby (ceny) za odchozí/příchozí 
roaming se uplatní pouze v kombinaci s některým z tarifů uvedených v této příloze shora v tabulkách Volání a NEO pro 
firmy.  
 

Internet v mobilu 

Služba Měsíční paušál 

Internet v mobilu M  

Internet v mobilu L  

Internet v mobilu XL  



 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

 
 

5

Ceny jsou uvedeny v Kč bez aktuální sazby DPH. 

 

Mobilní internet 

Tarif Měsíční paušál 

Mobilní internet Business M  

Mobilní internet Business L  

Mobilní internet Business XL  
Ceny jsou uvedeny v Kč bez aktuální sazby DPH. 

 

Individuální mobilní internet 

Tarif Měsíční paušál 
Data v ČR 

a EU 

Obnovení 
objemu dat 
v ČR a EU 

zóně 

Velikost 
obnovení 

objemu dat 

Mobilní internet BUSINESS 50 GB      

Ceny jsou uvedeny v Kč bez aktuální sazby DPH. 

 
Jednorázové poplatky 

Služba Poplatek 

Poplatek za výměnu SIM karty  

Aktivace služby  
Ceny jsou uvedeny v Kč bez aktuální sazby DPH. 
 

Není-li výslovně stanoveno jinak, nejpozději s ukončením účinnosti této Rámcové dohody budou Účastníkovi 
a Dalšímu účastníkovi všechny Služby účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání 
uvedených v této Rámcové dohodě. Z tohoto důvodu bude Účastníkovi s ukončením účinnosti této Rámcové 
dohody nastaven na účastnických číslech (SIM) příslušný výchozí tarif, a to dle tabulky níže. Podmínky 
výchozího tarifu jsou stanoveny Ceníkem.  

Po skončení účinnosti této Rámcové dohody bude jednotková cena Volání ve firmě činit  Kč bez DPH za 
každou minutu spojení (za první započatou minutu se hradí celá jednotková cena, po první minutě polovina 
jednotkové ceny za každých započatých 30 sekund). 

 

Tarif (aktivní v den ukončení účinnosti Rámcové dohody) Výchozí tarif 

Profil 1 Profil 

Profil 2  Profil 

Profil Neomezený Profil 

Mobilní internet BUSINESS 50 GB  Mobilní internet 

 

Účastník a Další účastníci berou na vědomí, že shora uvedené zvýhodněné obchodní podmínky (slevy) není 
možné kombinovat s jinými slevami či krátkodobými marketingovými akcemi (KMA) poskytovanými ze strany 
O2. Služby a Zboží objednané Účastníkem či Dalším účastníkem za trvání této Rámcové dohody budou (po 



 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

 
 

6

dobu jejího trvání) bez dalšího účtovány dle shora uvedených cenových podmínek (nikoli dle cenových 
podmínek jiných slev či krátkodobých marketingových akcí). 




